
TUKUMA  NOVADA  DOME 

KOKU VĒRTĒŠANAS KOMISIJA 
Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Tukumā 

2023. gada 3. aprīlī Nr. KVK/23/10 

 Tukuma novada domes Koku vērtēšanas komisijas (turpmāk – Komisija) sēde sasaukta 

2023. gada 3. aprīlī plkst. 10.00 Talsu ielā 4, Tukumā. 

 Sēdi plkst. 10.00 atklāj Komisijas priekšsēdētāja vietniece Inga Tramdaha. 

 Sēdē piedalās Komisijas loceklis Ēvalds Rundāns. 

 Sēdē nepiedalās Komisijas priekšsēdētāja Maija Fogele. 

 Sēdi protokolē Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre Elīna Jermaļonoka. 

 Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu projektos 

norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija un atbilstīgi Pašvaldību likuma 

27. panta ceturtajai daļai tie netiek publiskoti. 

Darba kārtībā: 

Par koku ciršanu Tukuma novadā. 

1. § 

Par koku ciršanu Tukuma novadā 

ZIŅO: Inga Tramdaha par diviem izskatāmiem iesniegumiem. 

Atklāti balsojot, ar 2 (divām) balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 

Komisija NOLEMJ: pieņemt lēmumu “Par koku ciršanu Tukuma novadā” (prot. Nr. 10, 1. §): 

1. atļaut nozāģēt X iesniegumā norādītos kokus – parasto ozolu (Quercus robur) ar stumbra 

apkārtmēru 1,3 m augstumā no zemes 298 cm un parasto kļavu (Acer platanoides) ar stumbra 

apkārtmēru 1,3 m augstumā no zemes 119 cm, īpašumā “Gaidas”, Smārdes pagastā, Tukuma novadā; 

2. atļaut nozāģēt X iesniegumā norādīto koku – parasto liepu (Tilia cordata) ar stumbra 

apkārtmēru 1,3 m augstumā no zemes 211 cm, īpašumā “Ozoli”, Slampes pagastā, Tukuma novadā. 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas 

parlamenta un padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas 

datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās daļas (c) 

punktu  – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu. 

Sēdi slēdz plkst. 10.20. 

Komisijas priekšsēdētājas vietniece   (personiskais paraksts) I. Tramdaha 

Protokoliste 

Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre (personiskais paraksts) E. Jermaļonoka 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv

